1 645 Cestarina TJNC Zagreb istok-Kutina IV 1 39,60 49,50

2 645 Cestarina TJNC Zagreb fstok-Kutina IV 1 39,60 49,50

3 3742 Cestarina TJNC Zagreb - Bosiljevo IV 1 31,52 39,40

4 3742 Cestarina TJNC Zagreb - Bosiljevo IV 1. 31,52 39,40

Iznos bez PDV : 142,24

PDV (25%): 35,56

UKUPNO : 177,80

Sfovrma: =stosedamdesetsedam EUR osamdeset cnt

MOUMO U PLATNOM PROMETU POZOVITE SE NA BROJ 00 613-13668597-400473
SVE STAVKE PO RACUNU OBRACUNATE SU PREMA POTPISANIM I2JAVAMA VOZACA U PRILOGU,
UPLATU IZVRSITE NA ZIRO RACUN I BAN HR15 2340 009150201033 0.

)ru

Racun je ispostavljen kao elektronicki zapis.